3 d.2, q.3-0756 4

d.2, q.3-0756 illa recipiuntur et fiunt sine instrumentis corporeis; et tales operationes

4 d.2, q.4-0632 2

d.2, q.4-0632 operationes fiunt cum corpore, illae autem in sola anima. Verum est tamen, ut

5 d.2, q.4-0883 9

d.2, q.4-0883 ordinantur ad diversa corpora, quibus coaptantur; ergo non fiunt

6 d.2, q.4-0907 5

d.2, q.4-0907 ergo producuntur animae quot fiunt homines; et tot postea manent

7 d.2, q.4-1000 8

d.2, q.4-1000 locus De Caelo intelligitur de his quae fiunt per propriam *

FLEBILEM

1 d.2, q.4-0289 1

d.2, q.4-0289 flebilem, etc; ergo ut sic unitur corpori ut forma.

FLET

1 d.2, q.4-0631 5

d.2, q.4-0631 anima non ridet nec flet. Et ratio differentiae est, quia istae *

FLUENTES

1 d.1, q.1-0036 1
d.1, q.1-0036 fluentes, vivas, quasi per metaphoram.

FOEDERE

1 d.2, q.4-0526 2
d.2, q.4-0526 tanto foedere coniungantur et unam proprissime naturam component;

FOL.

1 d.1, q.4-0263 2
d.1, q.4-0263 4, fol 107, f etiam 108, circa illam particulam definitionis: "Ex

2 d.2, q.2-0041 6
d.2, q.2-0041 Haec est contra Philoponum, hic, fol 36, col 4, qui tenet

FOLIA

1 d.2, q.1-0092 7
d.2, q.1-0092 experientia, nam in arbore sunt radices, folia, etc, quae habent diversa *

FONS

1 d.1, q.2-0087 11
d.1, q.2-0087 sunt quasi participationes ipsius primi actus; ille autem est quasi fons

FORE

1 d.2, q.3-0670 4
d.2, q.3-0670 nusquam aut nullum fore. Neque enim, dum eram vobiscum, animum

FORIS

1 d.2, q.3-1019 9
d.2, q.3-1019 potentia materiae, nam iam dixit quod venit de foris; unde quando

2 d.2, q.4-0407 11
d.2, q.4-0407 etc." Et hoc est quod Aristoteles dixit quod "venit de foris", scilicet

3 d.2, q.4-0989 9
d.2, q.4-0989 testatus est, cum dixit animam rationalem venire "de foris." Unde

FORMA

1 Prooemium-0128 14
Prooemium-0128 Unde una pendet in cognitione ab alia et e contra, ut materia a forma

2 Prooemium-0192 8
Prooemium-0192 consequenter omnia illorum principia, scilicet materia et forma, operationes et

3 Prooemium-0214 4
Prooemium-0214 Secundum, quod est forma corporis, principium operationum

4 Prooemium-0235 6
Prooemium-0235 formam. Et idem est de forma.

- 5 Prooemium-0237 4
Prooemium-0237 primum subiectum essentiae, forma vero ut complens essentiam. Et
- 6 Prooemium-0242 5
Prooemium-0242 Philosophus primo considerat de forma, de materia autem propter formam;
- 7 Prooemium-0244 6
Prooemium-0244 in definitione; et similiter qui, forma accepta, materiam dimittit.
- 8 Prooemium-0263 3
Prooemium-0263 naturam ex forma et materia compositam, et ideo dicuntur dari per
- 9 Prooemium-0280 4
Prooemium-0280 propria materia et forma pertinet absolute ad physicum secundum
- 10 Prooemium-0283 7
Prooemium-0283 naturale constans ex vera materia et forma, quae comprehenditur sub
- 11 Prooemium-0284 9
Prooemium-0284 obiecto Physicae; ergo et anima rationalis, quae est forma ipsius
- 12 Prooemium-0287 3
Prooemium-0287 quod sit forma corporis physici; ergo debet necessario definiri per corpus
- 13 d.1-0007 1
d.1-0007 forma, non materia nec compositum.
- 14 d.1, q.1-0002 7
d.1, q.1-0002 Utrum anima sit actus tamquam vera forma substantialis.
- 15 d.1, q.1-0009 1
d.1, q.1-0009 forma substantialis non supponit integram substantiam constitutam
- 16 d.1, q.1-0014 9
d.1, q.1-0014 esse, nec eundem modum substantiae. Contra est, nam forma
- 17 d.1, q.1-0016 7
d.1, q.1-0016 2 Utrum anima ut sic sit forma informans. In hac quaestione non
- 18 d.1, q.1-0018 1
d.1, q.1-0018 forma, dicemus enim de his suo loco, sed in communi quaerimus
- 19 d.1, q.1-0020 6
d.1, q.1-0020 animae esse quod sit vera forma informans corpus, quaeri poterit
- 20 d.1, q.1-0076 7
d.1, q.1-0076 accidentibus, an vero ex materia et forma substantiali. Antiqui ergo
- 21 d.1, q.1-0144 11
d.1, q.1-0144 pro materia cum accidentibus, vel pro composito ex materia et forma

- 22 d.1, q.1-0151 1
d.1, q.1-0151 forma.
- 23 d.1, q.1-0154 4
d.1, q.1-0154 materia: est ergo forma. Patet minor, quia illud principium constituit
- 24 d.1, q.1-0162 1
d.1, q.1-0162 forma substantialis; sed anima in viventibus est primum principium *
- 25 d.1, q.1-0163 7
d.1, q.1-0163 potentiarum et operationum viventis; est ergo forma substantialis earum.
- 26 d.1, q.1-0168 3
d.1, q.1-0168 ergo a forma.
- 27 d.1, q.1-0170 1
d.1, q.1-0170 forma, sed ut extrinsecum movens. Tamen hoc dici non potest, nam
- 28 d.1, q.1-0184 5
d.1, q.1-0184 a materia; ergo a forma.
- 29 d.1, q.2-0016 2
d.1, q.2-0016 est forma substantialis. Et actus simpliciter secundus, qui
- 30 d.1, q.2-0079 5
d.1, q.2-0079 aptitudine ad actuandum; ergo forma quae in sua essentia et entitate
- 31 d.1, q.2-0093 1
d.1, q.2-0093 forma vero efficiens perfectior est; unde actus tantum dispositive *
- 32 d.1, q.2-0155 4
d.1, q.2-0155 Primi generis est forma ignis, quae a sua operatione distinguitur.
- 33 d.1, q.2-0188 5
d.1, q.2-0188 modo quo alia quaelibet forma substantialis, sive separabilis sit sive non.
- 34 d.1, q.2-0250 5
d.1, q.2-0250 inanimati ut sic, nam forma inanimati non est contrahibilis ad rationem
- 35 d.1, q.3-0033 6
d.1, q.3-0033 Probatur conclusio, anima essentialiter est forma; et
- 36 d.1, q.3-0034 1
d.1, q.3-0034 forma essentialiter est informativa materiae; ergo, etc. Maior patet ex
- 37 d.1, q.3-0036 5
d.1, q.3-0036 patet ex se, nam forma non est propter se facta, sed ut sit actus *

- 38 d.1, q.3-0038 10
d.1, q.3-0038 sed ad complendum aliud; ergo ex sua essentia postulat forma *
- 39 d.1, q.3-0047 1
d.1, q.3-0047 forma essentialiter est actuativa materiae.
- 40 d.1, q.3-0050 6
d.1, q.3-0050 est ipsa entitas materiae, ita forma in essentia sua non est nisi entitas
- 41 d.1, q.3-0076 2
d.1, q.3-0076 quia forma taliter informat materiam, et tale esse praebet composito,
- 42 d.1, q.3-0098 9
d.1, q.3-0098 Et ratio est, quia anima, cum sit perfectior forma quam
- 43 d.1, q.3-0099 8
d.1, q.3-0099 formae inanimatorum, superat illas in operationibus, nam forma *
- 44 d.1, q.3-0108 1
d.1, q.3-0108 forma non est anima. Respondetur quod illa diversitas partium
- 45 d.1, q.3-0119 10
d.1, q.3-0119 videntur differre in esse substantiali, quod illis confertur a forma, sive
- 46 d.1, q.3-0137 3
d.1, q.3-0137 nam sicut forma ignis requirit materiam dispositam, ita anima. Quamvis
- 47 d.1, q.3-0138 4
d.1, q.3-0138 sit differentia, quod forma ignis requirit dispositiones eiusdem rationis,
- 48 d.1, q.3-0141 6
d.1, q.3-0141 provenit ex alia, scilicet quod forma ignis v.g non praebet composito
- 49 d.1, q.3-0151 2
d.1, q.3-0151 informatam forma, ut dante esse corporeum et dispositum organico modo
- 50 d.1, q.3-0161 1
d.1, q.3-0161 forma substantiali informante diverso modo diversas materiae partes.
- 51 d.1, q.3-0162 2
d.1, q.3-0162 Quae forma non est nisi anima, et tale corpus organicum est ipsum
- 52 d.1, q.3-0200 3
d.1, q.3-0200 esse posterius forma ordine executionis, tamen ordine intentionis et
- 53 d.1, q.4-0028 3
d.1, q.4-0028 origo est forma rem naturalem constituens. Illa enim dat rei esse *
- 54 d.1, q.4-0033 6
d.1, q.4-0033 praecedentibus, nam anima essentialiter est forma et actus primus in quo cum